Biuro nauczycielskie
Anny Damerau, Krakowskie - Przedmieście

A'i 38, wprost Saskiego placu. 25171

F'rancuzka udziela konwersacji z upowa-
żnionia władzy. Ordynacka 8, m. 21. 25128

Gimnazistka—wyższy patent, przygotowuje
do gimnazjum i na pensje, przyjmie demi-

1 lace. Chmielna 26—9. 25227

(Aleja Ujazdowska Nr 6),
dnia 30 Września (12 Października) 1891 roku, o godzinie 12-ej w południe,
odbędzie się licytacja in plus, na sprzedaż placów przy ulicy Miodowej.-—Licyta

cja rozpocznie się na plac oznaczony literą:

„Uznane przez Radę Lekarską w Warszawie i Departament Medyczny w Petersburgu, po
twierdzone przez p. Ministra S. XV.”